## Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº 023/2021. Objeto: **Registro de preço para aquisição de material de informática para atender as necessidades da secretaria de saúde do município de Ruy Barbosa - BA**. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame as empresas: BRUCE QUEIROS VIEIRA ME; CNPJ: 09.619.369/0001-51, como vencedora do certame PE 023/2021, lote I com a proposta para o certame no valor de R\$ 62.697,00 (sessenta e dois mil seiscentos e noventa e sete reais); RENATA PEDREIRA BORGES; CNPJ: 13.373.997/0001-77 como vencedora do certame PE 023/2021, lote II com a proposta para o certame no valor de R\$ 71.179,90 (setenta e um mil cento e setenta e nove reais e noventa centavos) lote III com a proposta para o certame no valor de R\$ 83.285,40 (oitenta e três mil duzentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos); FABRICIO SOARES PEREIRA; CNPJ: 10.946.037/0001-60 como vencedora do certame PE 023/2021, lote IV com a proposta para o certame no valor de R\$ 45.999,00 (quarenta e cinco mil novecentos e noventa e nove reais), Ruy Barbosa – Bahia, 08 de julho de 2021. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br

## Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº 027/2021. Objeto: Aquisição de kit material escolar para alunos da educação infantil e ensino fundamental do município de Ruy Barbosa – BA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAP. E ARMARI. LTDA; CNPJ: 73.693.665/0001-00, como vencedora do certame PE 027/2021 com a proposta para o lote I no valor de R\$ 111.996,00 (cento e onze mil novecentos e noventa e seis reais); a proposta para o lote II no valor de R\$ 155.500,00 (cento e cinquenta e cinco mil e quinhentos reais); a proposta para o lote III no valor de R\$ 80.982,00 (oitenta mil novecentos e oitenta e dois reais); Ruy Barbosa – Bahia, 08 de julho de 2021. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60 EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 027/2021 – Contrato nº 303/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAP. E ARMARI. LTDA, CNPJ: 73.693.665/0001-00; como vencedora do certame com a proposta para o lote I no valor de R\$ 111.996,00 (cento e onze mil novecentos e noventa e seis reais); a proposta para o lote II no valor de R\$ 155.500,00 (cento e cinquenta e cinco mil e quinhentos reais); a proposta para o lote III no valor de R\$ 80.982,00 (oitenta mil novecentos e oitenta e dois reais), com vigência até 31 de dezembro de 2021.

Ruy Barbosa – Bahia, 08 de julho de 2021, Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba ruybarbosa.ba.gov.br

## Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



## PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº 028/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO KIT ESCOLAR PARA DISTRIBUIR AOS ALUNOS DAS CRECHES E UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame as empresas: C & S COMERCIAL DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA; CNPJ: 03.648.692/0001-77, como vencedora do lote I com a proposta no valor de R\$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais); Ruy Barbosa — Bahia, 07 de julho de 2021. Luíz Claudio Miranda Pires — Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60 EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 028/2021 — Contrato nº 300/2021 — Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratados: C & S COMERCIAL DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA, CNPJ: 03.648.692/0001-77; como vencedora do certame com a proposta para o lote I no valor de R\$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais); vigência até 31 de dezembro de 2021.

Ruy Barbosa – Bahia, 07 de julho de 2021, Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br